交强险保险期间：自2025年4月4日00:00时起至 2026年4月3日 24:00时止

险种信息---车险

保险金额/责任限额

565.0

交强险保费
RMB565.00元（不含税保费:533.02元，税额:31.98元）（大写）人民币伍佰陆拾
伍元整

死亡伤残:180000元
医疗费用:18000元
财产损失:2000.00元

机动车交通事故责任强制保险

保险费合计
（元）

投保险别

代收车船税

合计应缴金额
（保费+车船税）

燃料种类：燃油当年缴纳类型：缴税

（小写）:￥2365.00元  （大写）:人民币贰仟叁佰陆拾伍元整
  注：保险费金额以最终核保通过并在保单中确定的金额为准。

当年应缴:￥1800.00元  往年补缴:0元  滞纳金: 0元

特别约定

1) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.
pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果
有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。 2) 保险期间内，如发生本保险合
同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物
或修复方式进行保险赔付。 3) 特别提示：驾驶人饮酒、醉酒、服用国家管制

[...]

识别代码(车架号)：JTEBX3FJ6AK025914

根据国家金融监督管理总局批准的机动车交通事故责任强制保险（以下简称交强险）费率，您的机动
车交强险基础保险费是：人民币1130元
1. 您的机动车在上个年度内未发生道路交通事故。

根据国家金融监督管理总局公布的《机动车交通事故责任强制保险费率浮动暂行办法》，与道路交通
事故相联系的费率浮动比率为：-50.0%

交强险最终保险费=交强险基础保费×（1+与道路交通事故相联系的浮动比率)

交强险不浮动原因：

本次投保的应缴保险费：人民币565.0元（大写：伍佰陆拾伍元整)

以上告知，如无异议，请您签字（签章）确认。

投保人签字（签章）：

日期: 2025年04月02日